
UCHWAŁA Nr 603/114/09
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 30 czerwca 2009 roku

w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu Sierpeckiego, i 
przekazania ich na Sesję Rady Powiatu Sierpeckiego. 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o 
samorządzie powiatowym (tj. Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz.1592 ze zm. z 2002 
r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200,  
poz. 1688 , Nr 214, poz. 1806 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 )

Zarząd Powiatu Sierpeckiego uchwala, co następuje:
§ 1.

Przyjmuje się projekty uchwał Rady Powiatu Sierpeckiego w sprawach:
1. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sierpeckiego na 

2009 rok, dokonanie zmian w planie wydatków na 2009 rok oraz 
dokonania zmian w planie przychodów i wydatków Powiatowego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 
2009 rok.

2. Poręczenia wekslowego dla Samodzielnego publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.  

§ 2.

Projekty uchwał Rady Powiatu Sierpeckiego stanowi załączniki do niniejszej 
uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Przewodniczący           Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ......................... 
Członek                        Sławomir Fułek                     ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski         ........................



Uzasadnienie 

Uchwały Nr 603/114/09

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 30 czerwca 2009 roku.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu Sierpeckiego, i 
przekazania ich na Sesję Rady Powiatu Sierpeckiego. 

Zarząd Powiatu Sierpeckiego zwraca się z prośbą o dokonanie zmian w 
budżecie powiatu na 2009 rok, które wynikają z otrzymanych informacji od:

1. Zarządu Województwa Mazowieckiego o przyznaniu dotacji celowej na 
realizacje programu „ Moje Boisko – Orlik 2012” w kwocie 333 000 zł.

2. Ministra Sportu i Turystyki o przyznaniu dotacji celowej z budżetu 
państwa na realizację zadania „ Moje Boisko – Orlik 2012” w kwocie 
333 000 zł.

3. Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu o zwiększeniu dochodów 
własnych w Internacie o kwotę 46 000 zł.

4. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie o zwiększeniu 
dochodów własnych o kwotę 124 000 zł.

5. Kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu o zwiększenie dochodów 
własnych o kwotę 181 000 zł.

6. Zwiększenia dochodów w działach 600 i 750 wynikają z wykonania 
planowanych dochodów na 2009 rok.  


